西暦　　　　　　 年 　　　月 　　日

寄 附 金 申 込 書

Una Voce Japan会長殿

（寄附申込者）

住 所：

氏 名：					印

 下記のとおり貴団体（Una Voce Japan）に寄附金を申し込みます。

記

１． 寄附金額           　	円

２． 寄附の希望使途（希望使途がない場合には、「なし」と記入してください。）
内容：

３．　寄附金の支払予定日  西暦  　　　　　年 　  月　   日

[bookmark: _GoBack]４．　寄附の形（いずれかをチェックしてください。尚、現物による寄附の場合には金額算出のための資料の提出をお願いします。）
□　現金
□　現物